

HPA Nibe Invest ApS

Skalhøje 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 61 44 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Henrik Pilgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPA Nibe Invest ApS Skalhøje 30 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 61 44 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pilgaard Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i ST Holding Aalborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

HPA Nibe Invest ApS er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab, idet mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan reetableres via positiv fremtidigt indtjening i andre kapitalandele.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2018, herunder at det eksisterende mellemværende ikke vil blive krævet indfriet.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkelig likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2018, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-6.370	-10
Andre finansielle indtægter	17.327	20
Øvrige finansielle omkostninger	-31.307	-34
Resultat før skat	-20.350	-24
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.350	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.350	-24
Disponeret i alt	-20.350	-24

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Overført resultat	-1.019.848	-999
Egenkapital i alt	-469.848	-449
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173.002	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9
Anden gæld	291.846	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.848	449
Gældsforpligtelser i alt	469.848	449
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

HPA Nibe Invest ApS er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab, idet mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan reetableres via positiv fremtidigt indtjening i andre kapitalandele.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2018, herunder at det eksisterende mellemværende ikke vil blive krævet indfriet.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkelig likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2018, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for andre kapitalandeles bankengagement afgivet tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos andre kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. pr. 31. december 2017.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017
